PHÒNG GD&ĐT HẠ LONG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HỒNG HẢI

    Số: 11/QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 16 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ công tác chỉ đạo thực hiện ”Tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh” năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HỒNG HẢI

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH- PGDĐT ngày 11/01/2022 của Phòng GD&ĐT Hạ Long về việc thực hiện các nhiệm vụ công tác trọng tâm năm 2022 của Ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long gắn với thực hiện chủ đề năm 2022; Công văn số 45/PGDĐT  ngày 17/01/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long V/v tiếp tục thực hiện công khai, tăng cường công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực; Công văn số 94/PGDĐT ngày 27/01/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long V/v tiếp tục tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ, văn hóa công sở; Công văn số 106/PGDĐT ngày 07/02/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long V/v thực hiện quy chế dân chủ, công tác dân vận trong tình hình mới; Kế hoạch số 32/KH-PGDĐT ngày 10/02/2022 của Phòng GD&ĐT Hạ Long về việc tuyên truyền cải cách hành chính năm 2022;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường trong việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập tổ công tác chỉ đạo thực hiện ”Tăng cường kỷ luật, kỷ cương  hành chính; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh” năm 2022 của trường Trung học cơ sở Hồng Hải gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Tổ công tác chỉ đạo thực hiện ”Tăng cường kỷ luật, kỷ cương  hành chính; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh” năm 2021 của trường Trung học cơ sở Hồng Hải có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và thực hiện nghiệp vụ kiểm tra, giám sát theo sự phân công của tổ trưởng, thực hiện các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh của cấp trên.

Điều 3: Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Các thành viên tổ công tác (để thực hiện)

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
                              (Đã ký)

Thái Thị Phượng

 DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN
“TĂNG CƯỜNG KỶ KỶ CƯƠNG HÀNH CHÍNH; XÂY DỰNG
NẾP SỐNG VĂN HÓA, VĂN MINH” NĂM 2022
 (Kèm theo Quyết định số 11/QĐ-THCS

 Ngày 16 tháng 02 năm 2022 của Hiệu trưởng trường THCS Hồng Hải)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Bà Thái Thị Phượng
	Hiệu trưởng
	Tổ trưởng

	2
	Bà Nguyễn Lệ Thu
	Phó Hiệu trưởng
	Tổ phó

	3
	Ông Ngô Minh Huy
	Thư ký hội đồng
	Thư ký

	4
	Bà Trần Thị Mai Loan
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên

	5
	Bà Nguyễn Thị Toàn
	TTCM tổ Tự nhiên
	Ủy viên

	6
	Bà Trịnh Thị Đức
	Tổ trưởng tổ Văn-Sử-GDCD
	Ủy viên

	7
	Bà Đoàn Thị Ngọc
	TTCM tổ NN-TD-MT-ÂN
	Ủy viên

	8
	Bà Đỗ Thị Hải Hồng
	Bí thư Đoàn
	Ủy viên

	9
	Bà Trịnh Thị Hồng Huấn
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Ủy viên

	10
	Bà Nguyễn Thị Hương Thảo
	Tổng phụ trách
	Ủy viên

(Danh sách gồm 10 đ/c)
PAGE
2